
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (JUNIOR/SENIOR) 2017
Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO Hora Finalización Prueba: 28/05/2017 13:30

Lugar/Place: -Betanzos (A coruña) Hora Impresión acta: 28/05/2017 13:30

Fecha/Date: 28-may.-17

Prueba/Race: 5000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 74 MUGICA GOITIA, IKER PILAR MARIANISTAS-B VASCA 17 0:07:01,532 42,701

1º 75 OJUEL HERREROS, IÑIGO PILAR MARIANISTAS-B VASCA 17

1º 76 PEULA CABELLO, PATXI PILAR MARIANISTAS-B VASCA 17

2º 63 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA-B VALENCIANA 14

2º 66 LOPEZ LOPEZ, JORDI CIUDAD TURIA-B VALENCIANA 14

2º 67 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA-B VALENCIANA 14

3º 59 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA-B NAVARRA 11

3º 40 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA-B NAVARRA 11

3º 61 TORRANO MORENO, RUBÉN TXANTREA-B NAVARRA 11

4º 55 MARQUES PANIAGUA, KEVIN SAN JUAN-B NAVARRA 8

4º 56 ORORBIA ARAMENDIA, DAVID SAN JUAN-B NAVARRA 8

4º 57 PEÑA NARCISO, ALVARO SAN JUAN-B NAVARRA 8

5º 33 FABER ARBELOA, MIKEL AMY.SPORT-SAN ANTONIO-BNAVARRA 5

5º 49 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA AMY.SPORT-SAN ANTONIO-BNAVARRA 5

5º 35 TERE LARREA, SERGIO AMY.SPORT-SAN ANTONIO-BNAVARRA 5

6º 36 BENALI ITOIZ, MIKEL CD AMAYA-B NAVARRA 2

6º 38 GARCIA OTAZU, MIKEL CD AMAYA-B NAVARRA 2

6º 51 POSADA GUERRA, IVAN CD AMAYA-B NAVARRA 2



Campenato España - Circuito (JUNIOR/SENIOR) 2017

Categoría/Category: ABSOLUTA MASCULINO
PUNTOS / POINTS

28-may.-17 2ª Jorn.

-Betanzos (A 

coruña)

TODAS 28-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAISRELEVOS AMERICANA EQUIPOS PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 5000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 74 MUGICA GOITIA, IKER PILAR MARIANISTAS-B VASCA 17 17 1 1

2º 75 OJUEL HERREROS, IÑIGO PILAR MARIANISTAS-B VASCA 17 17 1 1

3º 76 PEULA CABELLO, PATXI PILAR MARIANISTAS-B VASCA 17 17 1 1

4º 63 BARATA CARBAJAL, GABRIEL CIUDAD TURIA-B VALENCIANA 14 14 1 1

5º 66 LOPEZ LOPEZ, JORDI CIUDAD TURIA-B VALENCIANA 14 14 1 1

6º 67 MARTINEZ CORZO, BORJA CIUDAD TURIA-B VALENCIANA 14 14 1 1

7º 40 GARCIA GORRICHO, ADRIAN TXANTREA-B NAVARRA 11 11 1 1

8º 59 BENEITEZ GONZÁLEZ , AARON TXANTREA-B NAVARRA 11 11 1 1

9º 61 TORRANO MORENO, RUBÉN TXANTREA-B NAVARRA 11 11 1 1

10º 55 MARQUES PANIAGUA, KEVIN SAN JUAN-B NAVARRA 8 8

11º 56 ORORBIA ARAMENDIA, DAVID SAN JUAN-B NAVARRA 8 8

12º 57 PEÑA NARCISO, ALVARO SAN JUAN-B NAVARRA 8 8

13º 33 FABER ARBELOA, MIKEL AMY.SPORT-SAN ANTONIO-BNAVARRA 5 5

14º 35 TERE LARREA, SERGIO AMY.SPORT-SAN ANTONIO-BNAVARRA 5 5

15º 49 NAVARRO FERNÁNDEZ, BORJA AMY.SPORT-SAN ANTONIO-BNAVARRA 5 5

16º 36 BENALI ITOIZ, MIKEL CD AMAYA-B NAVARRA 2 2

17º 38 GARCIA OTAZU, MIKEL CD AMAYA-B NAVARRA 2 2

18º 51 POSADA GUERRA, IVAN CD AMAYA-B NAVARRA 2 2


